A Prefeitura Municipal de Brodowski, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça

Martim Moreira, nº 142, CEP: 14340-000, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ PEREZ, no uso de suas atribuições legais, torna

público a homologação das ISENÇÕES do CONCURSO PÚBLICO.

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção DEFERIDA deverão acessar sua

área de inscrição para confirmar a sua isenção.

Art. 2º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO

DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 07 e 08 de novembro de 2019 conforme

cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Concurso Público 001/2019, para

recursosconsulpam@gmail.com. O título do e-mail deverá ser RECURSO – BRODOWSKI.

Fortaleza, 06 de novembro de 2019.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

mailto:recursosconsulpam@gmail.com